АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 марта 2013 года

№42
	О внесении изменений в постановление администрации
от 04.02.2013г. №13

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, руководствуясь Уставом МО Войсковицкое сельское поселение, в целях приведения нормативных правовых актов администрации  в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  Постановление администрации Войсковицкого сельского поселения от 04.02.2013г. №13 «Об утверждении реестра муниципальных услуг МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:

– пункт 3 читать в следующей редакции «3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Гатчинская правда» и разместить на официальном сайте Войсковицкого сельского поселения.

Глава администрации

Войсковицкого сельского поселения

В.Г. Пивоваров